
Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

1 

         JIHOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
  Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

IČ: 70933162, č.ú.: 158071829/0600 
tel.: 777 268 713 

email: eibl.vladimir@volny.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zápis č. 11/2021–2022 ze schůze STK JČ. KFS ze dne 21.9.2021 

 

Přítomni: Tomáš Pintér, Lubomír Pintér, Jiří Trněný, Josef Šácha, Milan Talíř 
Omluven: Jaroslav Kollmann, Josef Šafránek 
 

Soutěže KFS 2021–2022: 
 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (8. kolo)   - schváleno 
I.A mužů sk. „A“ (6. kolo)  - schváleno 
I.A mužů sk. „B“ (6. kolo)  - schváleno 
I.B mužů sk. „A“ (6. kolo)  - schváleno mimo Loučovice / Trh. Sviny „B“ 
       (nehráno) 

I.B mužů sk. „B“ (6. kolo)  - schváleno  
I.B mužů sk. „C“ (6. kolo)  - schváleno  
I.B mužů sk. „D“ (6. kolo)  - schváleno 
KP st. a ml. dorostu (6. kolo)  - schváleno 
I.A dorostu sk. „A“ (4.kolo)  - schváleno 
I.A dorostu sk. „B“ (4.kolo)  - schváleno 
KP st. a ml. žáků (6. kolo) - schváleno  
I. A tř. st. a ml. žáků „A“ (4.kolo) - schváleno mimo I.A tř. st. žáků (3.kolo) Soběslav /  

T. Sviny (neschváleno) 

I. A tř. st. a ml. žáků „B“ (4.kolo) - schváleno  
KP st. a ml. přípravek „A“ (3. kolo) - schváleno 
KP st. a ml. přípravek „B“ (3. kolo) - schváleno mimo ml. příp. J. Hradec / SKP ČB  

                            (nehráno – v řešení) 
   mimo ml. příp. Veselí/Luž / SKP ČB  

                            (nehráno – v řešení) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Natáčení mistrovských zápasů: 
STK vzala na vědomí informace členů STK pověřených kontrolou úplnosti a kvality přenosů 
a zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 18. – 19. 9. 2021 a konstatovala 
tyto závady: 

e-mail: 
Všem oddílům hrajícím soutěže KFS 

v sezóně 2021–2022 
+ 

všem OFS Jč. Kraje 
+ 

odborné komise – STK, DK, KRaD, KMaTM, KŽ  
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

2 

 

*** Strakonice / So. Sez. Ústí – dle zprávy rozhodčího nahlásil HP, že utkání z důvodu poruchy 
nebylo vysíláno online. Kompletní přenos je vložen ze záznamu na TVCOM. 
                                                                                                                               - STK bere na vědomí 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK vzala na vědomí informaci oddílu TJ Osek ohledně nahrávání zápasu TJ Osek – SK Jankov, 
a předala potřebný kontakt na zajištění technické podpory.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů I.A třídy mužů ze dne 
18. – 19. 9. 2021 a neshledala žádné závady u vložených záznamů z 6. kola: 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STK upozorňuje oddíly KP, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně odchod hráčů 
a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase, a hlavně po skončení utkání 
výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl.9a/2). 
STK rovněž upozorňuje oddíly KP, že v případě, kdy utkání nebude vysíláno on-line (KPM) 
nebo záznam z utkání nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání 
rozhodčímu (DS) a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9a/1+4). 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně příchod 
a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po skončení poločasu a utkání 
(viz RS čl.9b/3) 
STK rovněž upozorňuje oddíly 1.A mužů, že nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam musí 
vložit nejpozději do pondělí do 24:00 hodin na příslušné úložiště. V případě, že záznam z utkání 
nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání rozhodčímu (DS) 
a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9b/1+6). 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK nadále doporučuje, aby obě družstva pečlivě vyplnila Protokol o bezinfekčnosti, 
kde u každé osoby označí správnou variantu předložené Bezinfekčnosti. Tento protokol 
podepíšou vedoucí (trenéři) a doplní své telefonní číslo nahlášené rozhodčímu.  
STK rovněž upozorňuje rozhodčí a DS, aby výše uvedenou kontrolu (jméno a příjmení 
odpovědné osoby + tel.) zapsali do zprávy rozhodčího a zprávy delegáta.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech mistrovských zápasů: 
*** KPM Blatná / Táborsko „B“ – dle zprávy rozhodčího bylo po skončení utkání nahlášeno 
vedoucím domácího družstva poškození čelního skla (zásah míčem do čelního skla během 
utkání) u vozidla (SPZ 3C43880), majitelem vozidla je Říha Jiří. 

STK bere na vědomí 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KPM Dražice / Milevsko – ve zprávě DS je špatně uvedeno ID číslo AR1. 
STK předává delegáta Tupýho P. k řešení KRaD 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A třída mužů sk. „A“ Strunkovice / Netolice – dle zprávy rozhodčího došlo po skončení 
utkání ke strkanici několika diváků na základě vyprovokování diváků ze strany vyloučeného 
hostujícího hráče Varyše Lukáše. Na tuto skutečnost dle zprávy rozhodčího pořadatelská 
služba domácího oddílu nedostatečně zasáhla. Situace se zklidnila až po zásahu rozhodčích.   

STK toto konstatuje jako závažné nerespektování RS čl. 10/5 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

3 

Oddíl Strunkovice – pokuta 2500 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „A“ Loučovice / Trhové Sviny „B“ – Utkání nebylo sehráno pro 
nedostavení se družstva hostů. Toto nedostavení sdělil předseda oddílu domácím a KRaD v cca 
13.00 hod. KRaD následně informovala rozhodčího i DS. 

STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu 
kontumace nesehraného utkání I.B třídy mužů sk. „A“ Loučovice / Trhové Sviny „B“ 3:0 

STK toto konstatuje jako závažné nerespektování SŘ čl. 7/1d 
 

Oddíl Trhové Sviny „B“ – pokuta 2000 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

Dále oddíl Trhové Sviny „B“ uhradí dle RS čl. 25/2a náhradu cestovného Loučovice / Trhové 
Sviny a zpět ve výši 2.880,- Kč (2 x 48 km x 30,- Kč) a uhradí dle RS př.9/e náhradu pořadateli 
za přípravu hřiště ve výši 1.500,- Kč do 10 dnů po obdržení faktury od oddílu Loučovice  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

*** I.B třída mužů sk. „B“ Strakonice „B“ / Vacov – dle zprávy rozhodčího nebyla při utkání 
využita světelná střídací tabule z důvodu zápasu divize dorostu, kde již byla použita. Při tomto 
utkání byla použita stará střídací tabule. Dle obdrženého emailu od oddílu Strakonice mají 
k dispozici pouze jednu světelnou střídací tabuli, která je využívána v areálu na Křemelce, kde 
se využívá na zápasech KPM, IBM a ČDD. Toto utkání se hrálo v areálu na Sídlišti, kde byly 
k dispozici pouze staré střídací tabule.  

STK bere na vědomí 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „C“ Větrovy / Mladá Vožice – dle zprávy rozhodčího a DS nebyla 
k dispozici rozhodčímu tiskárna k vytištění ZoU a ani jim předán vytištěný požadovaný počet 
zápisů.  

STK toto konstatuje jako nerespektování RS čl. 8/1 

Oddíl Větrovy – pokuta 200 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.B třída mužů sk. „D“ České Velenice / Suchdol nad Lužnicí – dle zprávy rozhodčího a DS 
došlo při odchodu na poločasovou přestávku do kabin k tomu, že vkročil jeden z diváků do HP 
cca 3 m a hrubě urážel Rozhodčího. V této chvíli nebyl přítomen žádný z pořadatelů. Na 
základě požadavku DS byl stanoven počet 4 pořadatelů, kteří byli k dispozici před kabinami. 
Dále dle zprávy rozhodčího vulgárně urážel rozhodčího divák (vyloučený hráč Českých Velenic 
z minulého kola) Dvořák František (ID 82032049), následně byl vykázán z prostoru HP.  

STK předává hráče Dvořáka F. řešení DK 
STK první část konstatuje jako závažné nerespektování RS čl. 10/5 

 

Oddíl České Velenice – pokuta 1000 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A dorostu sk. „A“ Hluboká nad Vltavou / Vacov – zápis rozhodčího nebyl v předepsané  
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

4 

době uzavřen – povinnost uzavření zápisu stanoví SŘ čl. 61/3. 
STK předává rozhodčího Taubera L. k řešení KRaD 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** I.A třída starších žáků sk. „A“ Soběslav / Trhové Sviny – na základě podnětu byla  
provedena kontrola utkání ze dne 11.9.2021 a dle zápisu o utkání byl zjištěn neoprávněný start 
hráče hostujícího družstva Radka Vladyky (ID 06110919) v utkání 3.kola starších žáků Soběslav 
– Trhové Sviny.  
STK vzala na vědomí došlý email oddílu T. Sviny.  
STK dále provedla kontrola ostatních sehraných zápasů I.A třídy starších žáků družstva Trhové 
Sviny a jiná závady neobjevila. 
   

STK předává rozhodčího Kollárika V. k řešení KRaD 
STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu 

kontumace utkání I.A třída starších žáků sk. ,,A“ Soběslav / Trhové Sviny 3:0 
 

STK toto konstatuje jako závažné nerespektování SŘ čl. 11.3 
 

Oddíl Trhové Sviny – pokuta 1000 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP starších přípravek Veselí/Luž / SKP ČB – v zápise o utkání došlo k záměně výsledku 
z prvního a druhého poločasu. 

STK předává rozhodčího Bočka k řešení KRaD 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

** KP mladších přípravek „A“ Met. Tábor / FC Táborsko – v zápise o utkání je trenér domácího 
družstva uveden jako rozhodčí „laik“. Dále zápis o utkání není potvrzen domácím a hostujícím 
vedoucím – bez udání důvodu.  
 

Oddíl Met. Tábor – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Oddíl Met. Tábor – pokuta 100 Kč 
Oddíl FC Táborsko – pokuta 100 Kč 

Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec ch. 
Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek „A“ Met. Tábor / Vimperk – v zápise o utkání je trenér domácího 
družstva uveden jako rozhodčí „laik“. Dále zápis o utkání není potvrzen domácím a hostujícím 
vedoucím – bez udání důvodu. 
 

Oddíl Met. Tábor – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Oddíl Met. Tábor – pokuta 100 Kč 
Oddíl Vimperk – pokuta 100 Kč 

Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec ch. 
Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek „A“ Hradiště / Milevsko – v zápise o utkání je trenér domácího 
družstva uveden jako rozhodčí „laik“. 
 
 
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

5 

 

Oddíl Hradiště – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek „B“ Třeboň / Veselí nad Lužnicí – v zápise o utkání je trenér 
domácího družstva uveden jako rozhodčí „laik“. 

Oddíl Třeboň – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mladších přípravek „B“ Třeboň / Jindřichův Hradec – v zápise o utkání je trenér 
domácího družstva uveden jako rozhodčí „laik“. 

Oddíl Třeboň – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Kontrola soupisek: 
 

STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu FC Netolice (I.A 
třída mužů sk. „A“). Do původní soupisky byl dopsán hráč Stanislav Šulc (ID 84010690), ze 
soupisky byl následně vyškrtnut hráč Jakub Báč (ID 91111892).  
STK upozorňuje oddíl FC Netolice, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude 
započítáván až od dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho eventuální předchozí starty se 
do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 
Oddíl FC Netolice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Změna termínu (hřišť): 
STK schválila přeložení utkání I.A třídy st. a ml. žáků Vodňany / Vacov z termínu 12.9.2021 na 
nový termín 27.10. 2021 (odloženo z důvodu nemoci). Oddíl Vodňany dodal potřebné 
materiály (lékařské zprávy).  
 

STK vyzývá oddíly Vodňany a Vacov, aby do pondělí 27.9.2021 předložily dohodu ohledně 
termínu (času obou utkání) sehrání odloženého utkání. V případě nepředložení dohody bude 
čas odloženého utkání nařízen.  
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK odložila KP ml. přípravek SKP ČB / JFA ČB z termínu 12.9.2021 (odloženo – COVID). 
STK vyzývá oddíly SKP ČB a JFA ČB, aby do pondělí 27.9.2021 předložily dohodu 

ohledně termínu sehrání odloženého utkání. V případě nepředložení dohody bude žádat STK 
jako pověřený řídící orgán soutěže po DK o uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK odložila KP ml. přípravek SKP ČB / Dynamo ČB z termínu 12.9.2021 (odloženo – COVID). 
STK vyzývá oddíly SKP ČB a Dynamo ČB, aby do pondělí 27.9.2021 předložily dohodu 

ohledně termínu sehrání odloženého utkání. V případě nepředložení dohody bude žádat STK 
jako pověřený řídící orgán soutěže po DK o uložení disciplinárního trestu kontumace utkání.  
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

6 

STK KFS Jč. Kraje obdržela dne 20.9.2021 email od oddílu SKP ČB se sdělením, že u většiny 
členů družstva mladší přípravky trvá karanténa nařízená KHS z důvodu pozitivního nálezu 
Covid-19 u jednoho z členů družstva. Karanténní opatření skončí ve středu 22.9.2021. Z toho 
důvodu nebyly sehrány utkání KP ml. přípravek J. Hradec / SKP ČB a Veselí/Luž / SKP ČB 
z termínu 19.9.2021.  

STK vyzývá oddíly J. Hradec a SKP ČB, Veselí/Luž a SKP ČB, aby do pondělí 27.9.2021 
předložily dohodu ohledně termínu sehrání odloženého utkání. V případě nepředložení 
dohody bude žádat STK jako pověřený řídící orgán soutěže po DK o uložení disciplinárního 
trestu kontumace utkání. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Lhenice / Dražejov (terén) ** dohoda – středa 28.9.2021 15.30 hod.  
Na základě zpětné kontroly STK oddíl Lhenice uhradí dle RS čl. 25/3 po sehrání 

odloženého utkání a do 10 dnů po obdržení faktury náhradu cestovného Dražejov /Lhenice a 
zpět ve výši 2.820,- Kč (2x 47 km x 30 Kč) za  

neuskutečněné utkání IBM dne 28.8.2020. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Řešení podaných protestů: 
Rozhodnutí STK KFS Jč. kraje ze dne 21.09.2021 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

SK Jankov, z.s. ID 3110221 
V souvislosti s odehraným utkání 2021310A1A0703 obdržel řídící orgán Jč. KFS protest klubu 
3110221 SK Jankov, z.s. 
 

Řídící orgán vzal na vědomí odborné vyjádření KRaD ze dne 15.09.2021.  
Dle obdrženého sdělení KRaD, při první situaci bylo shledáno zjevné pochybení rozhodčího (za 
což byl rozhodčí KRaD řešen) , při dalších popsaných situacích byl postup rozhodčího správný.  
 

Dále řídící orgán vzal na vědomí závěry DK, uvedené v zápise DK č. 7 ze dne 15.9.2021 a na 
základě potrestání funkcionáře dospěla k názoru, že vyloučení funkcionáře Beránka Pavla bylo 
v souladu s PF a byl DK potrestán za přestupek pohoršující, urážlivé a ponižující chování vůči 
delegovaným osobám. Oddíl SK Jankov dle sdělení DK žádné další podklady na podporu svého 
podaného protestu na zasedání DK dne 15.9.2021 nedodal a ani funkcionář nevyužil svého 
práva a na jednání DK se nedostavil. 
 
 Na základě výše uvedených podkladů dospěl řídící orgán k názoru, že protest oddílu SK 
Jankov ohledně pochybení rozhodčího je v části nařízení PK oprávněný a rozhodl, že 
protestu se oddílu Jankov se částečně vyhovuje 
 

   Z toho důvodu STK KFS také nebude účtovat oddílu SK Jankov poplatek za podání protestu. 
/ Poučení: Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k ORK KFS Jč. kraje ve lhůtě sedmi 
dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí/  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Různé: 
STK projednala vysvětlení k zápasu 5.kola KP st. žáků Milevsko / Český Krumlov, ohledně 
nesrovnalosti počtu střelců s výsledkem utkání. V návaznosti na vyjádření oddílů a rozhodčího, 
opravuje STK výsledek utkání na 2:8 ve prospěch oddílu Český Krumlov místo uvedeného 
výsledku 2:10.  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

7 

STK projednávala žádost oddílu Spolek sportovního klubu Dobrá voda u Českých Budějovic, o 
povolení startu následujících dívek v soutěži dorostu chlapců, soutěže I.A dorostu sk.“A“: 
BLÁHOVÁ Lucie: ID 02071714 – STK zamítá, z důvodu věkové hranice. 
ŠALOUNOVÁ Natálie: ID 03021433 – STK povoluje 
ŠLEJHAROVÁ Karolína: ID 03051598 – STK povoluje 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STK vzala na vědomí informaci oddílu FC Netolice k utkání I.A mužů - 6. kola Strunkovice / 
Netolice. STK zároveň konstatovala, že se nejedná o protest, jelikož žádost nesplňuje 
náležitosti protestu dle z procesního řádu. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STK upozorňuje KRaD, aby do odvolání rozhodčí a DS provedli před zahájením utkání mužů 
v mistrovských soutěží KFS kontrolu „Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání 
amatérských soutěží“. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly, že povinnost použití střídací světelné tabule zůstává. Rozhodčí a DS 
již kontrolu provádět nemusejí.  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STK upozorňuje na změnu v podmínkách prokazování bezinfekčnosti osob přímo 
se účastnících utkání. Od 1.9.2021 pro účastníky pravidelných aktivit, tedy sportovní 
přípravy i sportovních utkání platí, že pouze pro účely těchto aktivit je platnost antigenního 
testu (a to včetně samotestu) 7 dní.  
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STK upozorňuje oddíly KP ml. přípravek, aby věnovaly zvýšenou pozornost důslednému 
vyplňování Zápisu o utkání. Jedná se především o to, aby v utkání byl označen kapitán, 
rozhodčí ,,laik“ nebyl zvolen z kolonky funkcionáři a pořadatelé a ZoU byl potvrzen před 
uzavřením zápisu rozhodčího domácím a hostujícím vedoucím.  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STK upozorňuje oddíly KP přípravek, že na všechna utkání (miniturnaje) této soutěže je nutné 
zaslat hlášenku nejméně 25 dnů před termínem konání. RS článek 28.8 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 
zápisu k ORK KFS Jč. Kraje. Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 
Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.  
 
 
 

Zapsal: Milan Talíř 
Dne: 21.9.2021          
 
 

Ing. Tomáš Pintér, v.r. 
                   gestor STK za VV Jč. KFS 


